
Einverständniserklärung Stand: Oktober 2017 

An die 
Prüfstelle für Brandschutztechnik GmbH 
Voitgasse 4 
1220 Wien 
Fax: 01 544 12 33 40 
Email: office@pruefstelle.at 

zu: FT-Zahl lfd.Nr.: 

Gegenstand: 

Einverständniserklärung 

Hiermit erklären wir als Auftraggeber der Abnahme / Revision der o.a. Brandschutzeinrichtung 
einverstanden, dass Kopien des zu erstellenden Überwachungsberichtes seitens der Prüfstelle 
für Brandschutztechnik GmbH auch an 

1. 

2. 

3. 

4. 

gesendet werden dürfen. 

Ansonsten wird der Bericht auf Grund der Verschwiegenheitspflicht lediglich uns als 
Auftraggeber übermittelt. 

Dem Auftraggeber entstehen, mit Ausnahme der Portokosten durch die Kopienverteilung keine 
Mehrkosten. 

Unterschrift und Firmenwortlaut des Auftraggebers: 

, am 
Ort Datum 

mailto:office@pruefstelle.at

